リストランテ フォンタナ ワインと料理をたのしむ集い
ヴヴィィーーノノ・・ノノヴヴェェッッロロ  フフリリーードドリリンンククパパーーテティィーー

ヨーロッパを中心に、北半球の主要ワイン生産地では葡萄の収穫も終わり、一部の地域では一足早く仕込まれた

フレッシュなワインが毎年 11 月に届けられます。
フォンタナでは、今年もイタリア産の新酒  “ヴィーノ・ノヴェッロ”  をより多くの方にたのしんでいただくために
ビュッフェスタイルのフリードリンクパーティーを下記の通り開催いたします。
定員に達し次第受付を締め切らせていただきますので、お早目のご予約をおすすめいたします。
皆様のご来店を、スタッフ一同心よりお待ち申し上げます。

■ 日   時  2011 年 11 月 24 日（木）  18：00 ～ ラストイン 20：30 （22：00 クローズ）

■ 会   場  リストランテ フォンタナ
             福岡市中央区渡辺通 4-8-28 F.T SKALA B1
             ＴＥＬ.092-732-6678

■ 料   金  お一人様 4,000 円（税・サ込）
         立食形式パーティーフード ＆ フリードリンク

  ※ノヴェッロワイン（新酒）、 スパークリングワイン、白ワイン、赤ワイン、ソフトドリンク

■ 定   員  60 名 【 要予約 】

■ ご予約受付  11 月 23 日（水）まで ※定員に達した場合は早期受付終了いたします。

お問い合わせ・ご予約先・・・フォンタナ（担当：宮地・磯） TEL.092-732-667８

RISTORANTE

http://www.fontana.showa-group-marketing.co.jp